
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (двадцята позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 квіня 2022 року                                 смт. Рожнятів 

№ 593 - 20/2022 

 

Про оплату праці в умовах  

воєнного стану 

 

На виконання Закону України «Про організацію трудових відносин в 

умовах воєнного стану» від 15.03.2022 р. №2136-ІХ, Указу Президента 

України від 24 лютого 2022року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», керуючись ст.ст. 34, 113 КЗпП України, п.2 Постанови КМУ №221 

від 07.03.2022 р. «Деякі питання оплати праці працівників державних 

органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та 

організацій, що фінансуються або дотуються з бюджету, в умовах воєнного 

стану», листа  МОН України №1/3371-22 від 06.03.2022 р. «Про організацію 

освітнього процесу», протоколу наради у першого заступника голови РДА 

«Про організацію та здійснення заходів правового режиму воєнного стану на 

території Калуського району», з метою організації роботи закладів освіти 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відділу освіти, молоді та спорту  (Возняк Р.М.) в разі продовження 

воєнного стану з 25.04.2022 року оголосити простій в закладах 

дошкільної освіти з 01.05.2022 р. в  на час дії воєнного стану. 

2. Оплату праці педагогічних працівників, зазначених в пункті 1 

даного рішення та керівників закладів дошкільної освіти забезпечити 

у розмірі посадового окладу, а працівників молодшого 

обслуговуючого персоналу (крім сторожів), медичних працівників в 

розмірі 2/3 від посадового окладу на весь період простою»  

3. Оголосити простій у закладах загальної середньої освіти для 

працівників молодшого обслуговуючого персоналу (крім сторожів),  

 

 



медичних працівників та бібліотекарів  з 01.05.2022 р. з оплатою праці 

в розмірі 2/3 від посадового окладу на весь період простою.  

4. Оголосити простій у закладах позашкільної освіти для працівників 

молодшого обслуговуючого персоналу з оплатою праці в розмірі 2/3 

від посадового окладу на весь період простою.  

 

 

 

 

Селищний голова                           Василь РИБЧАК 

 

  

 

 


